
LOTTO BASSA VALLE
PROGRAMMA DI ESERCIZIO

PERIODO
01/01/18 - 31/12/18

N° CORSA A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A11 A12

Stagionalità 1.2.3 1.2.3 1.2.3 1.2.3 1.2.3 1.2.3 1.2.3 1.2.3 1.2.3 1.2.3 1.2.3 1.2.3

Lotto Bassa Valle Periodicità G G G G G G G G G G G G

Linea Maen/Valtournenche/Breuil-Cervinia Giorni di esercizio 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27

Codice 1812_NAVETTA MAEN-CERVINIA Tipo Bus U/EU U/EU U/EU U/EU U/EU U/EU U/EU U/EU U/EU U/EU U/EU U/EU

Direzione Andata Posti 19/55 19/55 19/55 19/55 19/55 19/55 19/55 19/55 19/55 19/55 19/55 19/55

PR COMUNE FERMATA ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO

1 Chatillon Stazione F.S. 8:20

2 Chatillon Zona Industriale 8:21

3 Chatillon I.P.R.A. 8:22

4 Chatillon Autostazione 8:25

5 Chatillon Chaméran 8:30

6 Chatillon Sez de Val 8:32

7 Antey-Saint-André Champlong 8:33

8 Antey-Saint-André Covalou 8:35

9 Antey-Saint-André Lies Bivio 8:39 11:15 17:45 21:15

10 Antey-Saint-André Moulin-Antey 8:39 11:15 17:45 21:15

11 Antey-Saint-André Poste 8:40 11:16 17:46 21:16

12 Antey-Saint-André APT 8:40 11:16 17:46 21:16

13 Antey-Saint-André Bivio Torgnon 8:41 11:17 17:47 21:17

14 Antey-Saint-André Poutaz 8:43 11:19 17:49 21:19

15 Antey-Saint-André Fiernaz 8:45 11:21 17:51 21:21

16 Antey-Saint-André Buisson 8:47 11:23 17:53 21:23

17 Valtournenche Bioley Bivio 8:52 11:28 17:58 21:28

18 Valtournenche Bioley Alta 8:53 11:29 17:59 21:29

19 Valtournenche Moulin 8:55 11:31 18:01 21:31

20 Valtournenche Maen 8:56 10:00 11:32 12:28 14:30 15:30 16:30 18:02 19:00 20:00 21:32 22:30

21 Valtournenche Farmacia 8:59 10:03 11:35 12:31 14:33 15:33 16:33 18:05 19:03 20:03 21:35 22:33

22 Valtournenche Capoluogo 9:00 10:04 11:36 12:32 14:34 15:34 16:34 18:06 19:04 20:04 21:36 22:34

23 Valtournenche Valtournenche Micro 9:01 10:05 11:37 12:33 14:35 15:35 16:35 18:07 19:05 20:05 21:37 22:35

24 Valtournenche Cime Bianche - Funivie 9:04 10:08 11:40 12:36 14:38 15:38 16:38 18:10 19:08 20:08 21:40 22:38

25 Valtournenche Cime Bianche 9:06 10:10 11:42 12:38 14:40 15:40 16:40 18:12 19:10 20:10 21:42 22:40

26 Valtournenche Losanche Bivio 9:07 10:11 11:43 12:39 14:41 15:41 16:41 18:13 19:11 20:11 21:43 22:41

27 Valtournenche Loz 9:08 10:12 11:44 12:40 14:42 15:42 16:42 18:14 19:12 20:12 21:44 22:42

28 Valtournenche Singlin 9:09 10:13 11:45 12:41 14:43 15:43 16:43 18:15 19:13 20:13 21:45 22:43

29 Valtournenche Gouffres des Bousserailles 9:11 10:15 11:47 12:43 14:45 15:45 16:45 18:17 19:15 20:15 21:47 22:45

30 Valtournenche Perrères 9:13 10:17 11:49 12:45 14:47 15:47 16:47 18:19 19:17 20:17 21:49 22:47

31 Valtournenche Breuil - Carosello 9:18 10:22 11:54 12:50 14:52 15:52 16:52 18:24 19:22 20:22 21:54 22:52

32 Valtournenche Breuil - Lago Blu 9:20 10:24 11:56 12:52 14:54 15:54 16:54 18:26 19:24 20:24 21:56 22:54

33 Valtournenche Cervinia Carabinieri 9:22 10:26 11:58 12:54 14:56 15:56 16:56 18:28 19:26 20:26 21:58 22:56

34 Valtournenche Breuil - Terminal Bus 9:24 10:28 12:00 12:56 14:58 15:58 16:58 18:30 19:28 20:28 22:00 22:58

30,8 11,0 20,3 11,0 11,0 11,0 11,0 20,3 11,0 11,0 20,3 11,0

831,6 297,0 548,1 297,0 297,0 297,0 297,0 548,1 297,0 297,0 548,1 297,0

831,6 1128,6 1676,7 1973,7 2270,7 2567,7 2864,7 3412,8 3709,8 4006,8 4554,9 4851,9

NOTE

Si effettua tutti i giorni dal 5/12 al 31/12 (giorno di Natale compreso)

Gestore SAVDA S.p.a.

1812_NAVETTA MAEN-CERVINIA - Maen/Valtournenche/Breuil-Cervinia 

TOT. KM TRATTA

TOT. KM CORSA

KM PROGR.LINEA



LOTTO BASSA VALLE
PROGRAMMA DI ESERCIZIO

PERIODO
01/01/18 - 31/12/18

N° CORSA R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12

Stagionalità 1.2.3 1.2.3 1.2.3 1.2.3 1.2.3 1.2.3 1.2.3 1.2.3 1.2.3 1.2.3 1.2.3 1.2.3

Lotto Bassa Valle Periodicità G G G G G G G G G G G G

Linea Maen/Valtournenche/Breuil-Cervinia Giorni di esercizio 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27

Codice 1812_NAVETTA MAEN-CERVINIA Tipo Bus U/EU U/EU U/EU U/EU U/EU U/EU U/EU U/EU U/EU U/EU U/EU U/EU

Direzione Ritorno Posti 19/55 19/55 19/55 19/55 19/55 19/55 19/55 19/55 19/55 19/55 19/55 19/55

PR COMUNE FERMATA ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO

1 Valtournenche Breuil - Terminal Bus 9:30 10:30 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:30 19:30 20:30 22:00 23:00

2 Valtournenche Cervinia Carabinieri 9:32 10:32 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:32 19:32 20:32 22:02 23:02

3 Valtournenche Breuil - Lago Blu 9:34 10:34 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:34 19:34 20:34 22:04 23:04

4 Valtournenche Breuil - Carosello 9:36 10:36 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:36 19:36 20:36 22:06 23:06

5 Valtournenche Perrères 9:41 10:41 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:41 19:41 20:41 22:11 23:11

6 Valtournenche Gouffres des Bousserailles 9:43 10:43 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:43 19:43 20:43 22:13 23:13

7 Valtournenche Singlin 9:45 10:45 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:45 19:45 20:45 22:15 23:15

8 Valtournenche Losanche Bivio 9:47 10:47 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:47 19:47 20:47 22:17 23:17

9 Valtournenche Cime Bianche 9:48 10:48 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:48 19:48 20:48 22:18 23:18

10 Valtournenche Cime Bianche - Funivie 9:50 10:50 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:50 19:50 20:50 22:20 23:20

11 Valtournenche Valtournenche Micro 9:53 10:53 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:53 19:53 20:53 22:23 23:23

12 Valtournenche Capoluogo 9:54 10:54 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:54 19:54 20:54 22:24 23:24

13 Valtournenche Farmacia 9:55 10:55 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:55 19:55 20:55 22:25 23:25

14 Valtournenche Maen 9:58 10:58 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:58 19:58 20:58 22:28 23:28

15 Valtournenche Moulin 10:59 17:29 20:59 23:29

16 Valtournenche Bioley Alta 11:01 17:31 21:01 23:31

17 Valtournenche Bioley Bivio 11:02 17:32 21:02 23:32

18 Antey-Saint-André Buisson 11:07 17:37 21:07 23:37

19 Antey-Saint-André Fiernaz 11:09 17:39 21:09 23:39

20 Antey-Saint-André Poutaz 11:11 17:41 21:11 23:41

21 Antey-Saint-André Bivio Torgnon 11:13 17:43 21:13 23:43

22 Antey-Saint-André APT 11:14 17:44 21:14 23:44

23 Antey-Saint-André Poste 11:14 17:44 21:14 23:44

24 Antey-Saint-André Moulin-Antey 11:15 17:45 21:15 23:45

25 Antey-Saint-André Lies Bivio 11:15 17:45 21:15 23:45

26 Antey-Saint-André Covalou 23:49

27 Antey-Saint-André Champlong 23:51

28 Chatillon Sez de Val 23:52

29 Chatillon Chaméran 23:54

30 Chatillon Autostazione 23:59

31 Chatillon I.P.R.A. 0:02

32 Chatillon Zona Industriale 0:03

33 Chatillon Stazione F.S. 0:04

11,0 20,3 11,0 11,0 11,0 11,0 20,3 11,0 11,0 20,3 11,0 30,8

297,0 548,1 297,0 297,0 297,0 297,0 548,1 297,0 297,0 548,1 297,0 831,6

297,0 845,1 1142,1 1439,1 1736,1 2033,1 2581,2 2878,2 3175,2 3723,3 4020,3 4851,9

NOTE

Si effettua tutti i giorni dal 5/12 al 31/12 (giorno di Natale compreso)

Gestore SAVDA S.p.a.

1812_NAVETTA MAEN-CERVINIA - Maen/Valtournenche/Breuil-Cervinia 

TOT. KM TRATTA

TOT. KM CORSA

KM PROGR.LINEA


